УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 03.04.2024 г., в Шушенском планируется проведение работ
«РЭС», в связи с этим будут отключения электрической энергии с 08:00 по 18:00 (дата и время
отключений может быть скорректирован согласно погодным условиям).

Подстанции попадающие под отключения:

ТП 583

№1 Водоканал

ТП 651

Учебное хозяйство №1 поле 3,4 №2  Дома учебного хозяйства, Поле 10

ТП 653

Дачи № 1

ТП-1045
№1 ул. Заповедная 1/1, 1/2, 3, 5/1, 5/2
№2 Здание Биосферного заповедника.

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.